
Zarządzenie Nr 334/2012 
Burmistrza Obornik 

z dnia 15 maja 2012 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 334/2012 

Burmistrza Obornik 

z dnia 15 maja 2012 r. 

 

 

w sprawie  upoważnienia do podpisywania wniosków w sprawie dowodów osobistych 

 

 

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.),zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Obornikach 

do podpisywania w moim imieniu wniosków o wydanie dowodu osobistego oraz formularzy 

dla Centrum Personalizacji: 

1. Krzysztofa Tomaszewskiego – Kierownika Wydziału Spraw Obywatelskich, 

2. Halinę Cholewicką – Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, 

3. Kingę Grabianowską – Podinspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, 

4. Sabinę Szymańską – Podinspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, 

5. Dawida Brucha – Podinspektora w Wydziale Spraw Obywatelskich 

 

§ 2 

Tracą moc następujące zarządzenia Burmistrza Obornik: 

1. Zarządzenie Nr 184/2003 z dnia 10 grudnia 2003 r. 

2. Zarządzenie Nr 569/2009 z dnia 31 grudnia 2009 r. 

3. Zarządzenie Nr 287/2012 z dnia 19 marca 2012  r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


